

| | ANNO 2023 | | ANNO 2022 | |
|--|------------|----------------------|------------|----------------------|
| | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | | | | |
| 1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e o servizi | | 10.000.000,00 | | 13.335.855,60 |
| 3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione | | | | |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | | | | |
| 5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio | | 208.396,50 | | 59.467,07 |
| Totale valore della produzione (A) | | 10.208.396,50 | | 13.395.322,67 |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | | | | |
| 6) Per materie prime, sussidiarie, consumo e merci | | 3.489,83 | | 4.861,01 |
| 7) Per servizi | | 8.318.418,10 | | 9.886.825,39 |
| 8) Per godimento di beni terzi | | | | |
| 9) Per il personale | | | | |
| a) Salari e stipendi | | | | |
| b) Oneri sociali | | | | |
| c) Trattamento di fine rapporto | | | | |
| e) Altri costi | | | | |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | 2.430,31 | | 2.631,61 |
| a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 1.545,33 | | 1.545,33 | |
| b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 884,98 | | 1.086,28 | |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | | | | |
| 11) Variazioni delle rimanenze delle materie prime sussidiarie di consumo e merci | | | | |
| 12) Accantonamento Fondo Riserva | | 1.051.269,00 | | 1.366.150,56 |
| 13) Accantonamento ai fondi per oneri | | 163.077,08 | | |
| 14) Oneri diversi di gestione | | 174.956,58 | | 7.635,77 |
| Totale costi della produzione (B) | | 9.713.640,90 | | 11.268.104,34 |
| DIFFERENZA TRA IL VALORE E I COSTI DI PRODUZIONE (A-B) | | 494.755,60 | | 2.127.218,33 |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | | |
| 15) Proventi da partecipazioni | | | | |
| 16) Altri proventi finanziari | | 413.375,80 | | 268.589,70 |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | | | |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | | | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | 413.375,80 | | 268.589,70 | |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari | | -22,00 | | -9,89 |
| 17-bis) Utili e perdite su cambi | | | | |
| Totale proventi ed oneri finanziari (C) | | 413.353,80 | | 268.579,81 |

| | ANNO 2023 | | ANNO 2022 | |
|--|-----------|--------|-----------|--------|
| | Parziali | Totali | Parziali | Totali |

D) RETTIFICA DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18)Rivalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19)Svalutazioni

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Totale rettifiche di valore (D) | 0,00 | 0,00 |
|--|-------------|-------------|

| | | |
|--|-------------------|---------------------|
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE A-B±C±D | 908.109,40 | 2.395.798,14 |
|--|-------------------|---------------------|

| | | |
|-------------------------------|-----------------|---------------|
| <i>Imposte dell'esercizio</i> | <i>6.663,97</i> | <i>137,95</i> |
|-------------------------------|-----------------|---------------|

| | | |
|--|-------------------|---------------------|
| Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico | 901.445,43 | 2.395.660,19 |
|--|-------------------|---------------------|